
MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN
CALLE PORTAL GUERRERO 2
CENTRO
LOS REYES MICH. C.P. 60300
SUCURSAL: 4280 LOS REYES MICHOACAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 12272289
RFC: MRM850101AK9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9415 PLAZA LOS REYES
DIRECCIÓN: JUAREZ 3 CENTRO
TELÉFONO: 5423166

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2024 al 31/Octubre/2024
Fecha de corte 31/Octubre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0810615522 072 498 00810615522 6 $62,142.61 $415,515.82
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0812967355 072 498 00812967355 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $62,142.61 $415,515.82

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 62,142.61

+ Total de depósitos $ 1,799,728.73
- Total de retiros $ 1,445,447.90

+ Intereses Netos Ganados $ 114.34
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 881.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 140.96
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 415,515.82
  Saldo disponible al día* $ 415,515.82
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 474,214.08
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 114.34
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 114.34

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 29
Cheques girados sin comisión 29
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 881.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $62,142.61)

 

   DEPÓSITOS $1,799,728.73

   RETIROS $1,445,447.90

   COMISIONES $881.00

   OTROS CARGOS $140.96

   SALDO FINAL $415,515.82
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Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 SALDO ANTERIOR 62,142.61
02-OCT-24 BB625934020753 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:44:40 DEL CLIENTE ANTONIO

ESCALERA CACHO DE LA CLABE 030498900006193965 CON RFC EACA670328590 CONCEPTO:
PREDIAL 2024 REFERENCIA: 6259340 CVE RAST: BB625934020753

30,721.00 92,863.61

02-OCT-24 20241002400140BET0000472285140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:16:15 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN DE LA CLABE 014498250014028439 CON RFC
MRM850101AK9 CONCEPTO: TRASPASO A CTA REC PROP A RESERVA DE LEY REFERENCIA: 7228514
CVE RAST: 20241002400140BET0000472285140

23,148.99 116,012.60

02-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,731.00 118,743.60
02-OCT-24 DEP.EFECTIVO 15,269.00 134,012.60
02-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,326.00 136,338.60
02-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,674.00 143,012.60
03-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,371.00 144,383.60
03-OCT-24 DEP.EFECTIVO 16,629.00 161,012.60
03-OCT-24 DEP.EFECTIVO 3,807.00 164,819.60
03-OCT-24 DEP.EFECTIVO 12,593.00 177,412.60
04-OCT-24 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000239 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1253384918 72,066.30 249,478.90
04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,568.00 259,046.90
04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,995.00 269,041.90
04-OCT-24 002601002410040000196220 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:14 DEL

CLIENTE UNION DE CREDITO MON ARCA, S.A DE C.V. DE LA CLABE 012535001072550121 CON RFC
UCM940907FB7 CONCEPTO: PAGO DEL PREDIAL REFERENCIA: 0410248 CVE RAST:
002601002410040000196220

3,749.00 272,790.90

04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,602.00 274,392.90
04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 8,898.00 283,290.90
04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,552.00 284,842.90
04-OCT-24 DEP.EFECTIVO 10,448.00 295,290.90
04-OCT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $5,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN en el cajero de SUC. LOS REYES, LOS REYES MICH. a las
14:38 hrs. - N30129

5,500.00 300,790.90

04-OCT-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN en el cajero de SUC. LOS REYES, LOS REYES MICH. a las
14:39 hrs. - N30129

2,000.00 302,790.90

07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 3,746.00 306,536.90
07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,754.00 313,290.90
07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,975.00 315,265.90
07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,975.00 317,240.90
07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 910.00 318,150.90
07-OCT-24 DEP.EFECTIVO 74,690.00 392,840.90
08-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,013.00 394,853.90
08-OCT-24 DEP.EFECTIVO 14,227.00 409,080.90
08-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,031.00 411,111.90
08-OCT-24 DEP.EFECTIVO 13,469.00 424,580.90
08-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014468 10,734.27 413,846.63
08-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014467 10,734.27 403,112.36
08-OCT-24 BB631214020808 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:09:49 DEL CLIENTE COMUNIDAD

INDIGENA JESUS DIAZ DE LA CLABE 030470900038667348 CON RFC CIJ220331S9A CONCEPTO: 12
viajes de basura REFERENCIA: 0000754 CVE RAST: BB631214020808

44,400.00 447,512.36

09-OCT-24 CHEQUE CAMARA 0014461 SEMF831020T12 2,614.42 444,897.94
09-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014472 15,897.25 429,000.69
09-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,702.00 430,702.69
09-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,298.16 440,000.85
09-OCT-24 DEP.EFECTIVO 3,598.00 443,598.85
09-OCT-24 DEP.EFECTIVO 61,802.00 505,400.85
09-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014469 8,290.14 497,110.71
10-OCT-24 DEP.EFECTIVO 100,000.00 597,110.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014473 25,057.96 572,052.75
10-OCT-24 241010015448031654I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 13:22:04 DEL CLIENTE GARCIA

AGUILAR FERNANDO DE LA CLABE 127498001246923600 CON RFC GAAF710601KV2 CONCEPTO:
multa de transito REFERENCIA: 1552260 CVE RAST: 241010015448031654I

4,358.00 576,410.75

10-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014470 14,799.24 561,611.51
10-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,942.00 563,553.51
10-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,507.00 566,060.51
10-OCT-24 DEP.EFECTIVO 71,993.00 638,053.51
11-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014475 1,300.00 636,753.51
11-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014474 4,382.00 632,371.51
11-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014471 19,881.43 612,490.08
11-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,100.00 614,590.08
11-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,800.00 624,390.08
11-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,640.00 626,030.08
11-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,660.00 635,690.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 4,420.00 640,110.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,080.00 641,190.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 28,000.00 669,190.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,192.00 670,382.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 31,808.00 702,190.08
14-OCT-24 DEP.EFECTIVO 12,700.00 714,890.08
15-OCT-24 Comision x Internet 151001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 714,887.08
15-OCT-24 IVA Com x Internet 151001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 714,886.60
15-OCT-24 DEP.EFECTIVO 22,718.00 737,604.60
15-OCT-24 DEP.EFECTIVO 10,782.00 748,386.60
15-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,368.00 749,754.60
15-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,132.00 750,886.60
15-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014481 2,206.00 748,680.60
15-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014487 3,931.94 744,748.66
16-OCT-24 6425352IMPUESTOS TEF BCO:012 AMALIA AMEZCUA SEPULVEDA CTA/CLABE

012498014283098412 IMPUESTOS CVE.RASTREO:SU0000000000 01 2986425352
RFC:AESA4601159E4 IVA:000000000000000

255,000.00 999,748.66

16-OCT-24 6423521IMPUESTOS TEF BCO:012 AMALIA AMEZCUA SEPULVEDA CTA/CLABE
012498014283098412 IMPUESTOS CVE.RASTREO:SU0000000000 01 2986423521
RFC:AESA4601159E4 IVA:000000000000000

326.00 1,000,074.66

16-OCT-24 CHEQUE SBC 0022613 A 36 HORAS 0877 DEP. CH. 13,290.00 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR
SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0014 CTA. 0065501686758 NO.CHEQUE 0000022613

13,290.00 1,013,364.66

16-OCT-24 CHEQUE SBC 0022614 A 36 HORAS 0877 DEP. CH. 7,482.00 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR
SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0014 CTA. 0065501686758 NO.CHEQUE 0000022614

7,482.00 1,020,846.66

16-OCT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0335575165 PAGO 15,000.00 1,035,846.66
16-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,334.00 1,045,180.66
16-OCT-24 DEP.EFECTIVO 33,166.00 1,078,346.66
16-OCT-24 DEP.EFECTIVO 10,018.00 1,088,364.66
16-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,982.00 1,091,346.66
16-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014482 7,888.00 1,083,458.66
16-OCT-24 Comision x Internet 161016 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 1,083,455.66
16-OCT-24 IVA Com x Internet 161016 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 1,083,455.18
16-OCT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1286080302 DESECHO DE

RESIDUOS
60,000.00 1,143,455.18

16-OCT-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1286080302 DESECHO DE
RESIDUOS

60,000.00 1,203,455.18

17-OCT-24 CHEQUE CAMARA 0014477 BAVD8604281B1 13,094.65 1,190,360.53
17-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,500.00 1,199,860.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-OCT-24 BNET01002410170044311335 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:39 DEL

CLIENTE CONSORCIO GASOLINERO LHERTZ SA DE CV DE LA CLABE 012528001200007602 CON RFC
CGL200519JF1 CONCEPTO: RENOVACION LICENCIA MUNICIPAL REFERENCIA: 0002024 CVE RAST:
BNET01002410170044311335

8,500.00 1,208,360.53

17-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014484 DEPOSITO A CTA. 0507734228 RFC BAAE560514CK4 15,016.50 1,193,344.03
17-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014479 3,365.01 1,189,979.02
17-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014480 2,546.02 1,187,433.00
17-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,909.00 1,189,342.00
17-OCT-24 DEP.EFECTIVO 5,091.00 1,194,433.00
17-OCT-24 DEP.EFECTIVO 3,789.00 1,198,222.00
17-OCT-24 DEP.EFECTIVO 15,211.00 1,213,433.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 4,062.00 1,217,495.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 9,938.00 1,227,433.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,671.00 1,229,104.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,329.00 1,235,433.00
18-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014478 19,430.00 1,216,003.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,500.00 1,222,503.00
18-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,000.00 1,223,503.00
18-OCT-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 432,510.00 790,993.00
18-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014489 157,477.00 633,516.00
18-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014488 282,886.59 350,629.41
18-OCT-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 47,150.00 303,479.41
18-OCT-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 6,000.00 297,479.41
19-OCT-24 CHEQUE CAMARA 0014476 CAGM5701266R4 9,260.31 288,219.10
21-OCT-24 BNET01002410210045142023 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:28:13 DEL

CLIENTE LIBERO MADRIGAL FLORES DE LA CLABE 012528001906207188 CON RFC
MAFL700308L78 CONCEPTO: TRASLADO DE DOMINIO REFERENCIA: 0211024 CVE RAST:
BNET01002410210045142023

326.00 288,545.10

21-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014486 30,000.00 258,545.10
21-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,717.00 260,262.10
21-OCT-24 DEP.EFECTIVO 10,783.00 271,045.10
21-OCT-24 DEP.EFECTIVO 5,081.00 276,126.10
21-OCT-24 DEP.EFECTIVO 17,919.00 294,045.10
22-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014483 DEPOSITO A CTA. 0813036931 RFC MAMS861015C15 13,220.05 280,825.05
22-OCT-24 241022112643501293729225704650 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 11:26:49 DEL

CLIENTE HECTOR GUSTAVO PANTOJA AYALA DE LA CLABE 062470001891217174 CON RFC
PAAH5202036T1 CONCEPTO: PAGO TRASLADO ESC 27118 REFERENCIA: 0008213 CVE RAST:
241022112643501293729225704650

4,692.00 285,517.05

22-OCT-24 Comision x Internet 221001 Transferencias Tercero Banorte 1253384918 59434 3.00 285,514.05
22-OCT-24 IVA Com x Internet 221001 Transferencias Tercero Banorte 1253384918 59434 0.48 285,513.57
22-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,813.00 287,326.57
22-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,887.00 294,213.57
22-OCT-24 DEP.EFECTIVO 8,492.00 302,705.57
22-OCT-24 DEP.EFECTIVO 20,508.00 323,213.57
22-OCT-24 20241022400140BET0000434054650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:58:59 DEL

CLIENTE DRISCOLL S OPERACIONES SA DE CV DE LA CLABE 014320655013969822 CON RFC
DSO030902HBA CONCEPTO: PAGO AL MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN REFERENCIA:
3405465 CVE RAST: 20241022400140BET0000434054650

10,289.95 333,503.52

23-OCT-24 CHEQUE CAMARA 0014485 SAM060620 DY2 8,834.18 324,669.34
23-OCT-24 192BA6A582DBA1C3 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:26:48 DEL CLIENTE GAS

MENGUC SA DE CV DE LA CLABE 002320432100196432 CON RFC GME671220EJ2 CONCEPTO: GAS
MENGUC SA DE CV REFERENCIA: 0446994 CVE RAST: 192BA6A582DBA1C3

10,900.00 335,569.34

23-OCT-24 Comision x Internet 231002 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 335,566.34
23-OCT-24 IVA Com x Internet 231002 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 335,565.86
23-OCT-24 Comision x Internet 231001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 335,562.86
23-OCT-24 IVA Com x Internet 231001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 335,562.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-OCT-24 BNET01002410230045655225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:35 DEL

CLIENTE CONSULTORIA INTEGRAL EN DESARROLLO URBA DE LA CLABE 012180001912914913 CON
RFC CID990613CS1 CONCEPTO: Derechos HSBC REFERENCIA: 2310240 CVE RAST:
BNET01002410230045655225

9,000.00 344,562.38

23-OCT-24 BNET01002410230045655427 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:28:07 DEL
CLIENTE CONSULTORIA INTEGRAL EN DESARROLLO URBA DE LA CLABE 012180001912914913 CON
RFC CID990613CS1 CONCEPTO: Derechos BBVA REFERENCIA: 2310240 CVE RAST:
BNET01002410230045655427

9,000.00 353,562.38

23-OCT-24 BNET01002410230045655645 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:28:43 DEL
CLIENTE CONSULTORIA INTEGRAL EN DESARROLLO URBA DE LA CLABE 012180001912914913 CON
RFC CID990613CS1 CONCEPTO: Derechos citibanamex REFERENCIA: 2310240 CVE RAST:
BNET01002410230045655645

9,000.00 362,562.38

23-OCT-24 DEP.EFECTIVO 15,547.00 378,109.38
23-OCT-24 DEP.EFECTIVO 17,453.00 395,562.38
23-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,696.00 397,258.38
23-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,304.00 403,562.38
23-OCT-24 TRASPASO 0000241023 , DE LA CUENTA: 1206580266 Licencia Municipal 1,000.00 404,562.38
23-OCT-24 BNET01002410230045755657 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:16 DEL

CLIENTE GASOLINERA SAN JUAN DE DIOS SA DE CV DE LA CLABE 012528001132977567 CON RFC
GSJ170502FH0 CONCEPTO: RENOVACION LICENCIA MUNICIPAL REFERENCIA: 0231024 CVE RAST:
BNET01002410230045755657

10,000.00 414,562.38

24-OCT-24 192BA577B52BA5EA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:06:23 DEL CLIENTE BEBIDAS
PURIFICADAS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002309370014 CON RFC BPU7901018D4
CONCEPTO: 19097285 50776 REFERENCIA: 1909728 CVE RAST: 192BA577B52BA5EA

6,000.00 420,562.38

24-OCT-24 Comision x Internet 241001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 420,559.38
24-OCT-24 IVA Com x Internet 241001 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 420,558.90
24-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,965.00 427,523.90
24-OCT-24 DEP.EFECTIVO 13,535.00 441,058.90
24-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,345.00 442,403.90
24-OCT-24 DEP.EFECTIVO 5,155.00 447,558.90
25-OCT-24 DEP.EFECTIVO 5,266.00 452,824.90
25-OCT-24 DEP.EFECTIVO 12,734.00 465,558.90
25-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,811.00 467,369.90
25-OCT-24 DEP.EFECTIVO 15,289.00 482,658.90
26-OCT-24 CHEQUE CAMARA 0014490 TME840315 KT6 10,173.00 472,485.90
28-OCT-24 DEP.EFECTIVO 0.23 472,486.13
28-OCT-24 DEP.EFECTIVO 4,877.00 477,363.13
28-OCT-24 DEP.EFECTIVO 28,882.77 506,245.90
28-OCT-24 DEP.EFECTIVO 2,312.00 508,557.90
28-OCT-24 DEP.EFECTIVO 8,088.00 516,645.90
29-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014491 148,435.00 368,210.90
29-OCT-24 MBAN01002410290082891757 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:21:21 DEL

CLIENTE JOSE LUIS BERMUDEZ ORNELAS DE LA CLABE 012470012308141992 CON RFC
BEOL780826ET4 CONCEPTO: clemente de jesus mungia REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290082891757

2,550.00 370,760.90

29-OCT-24 MBAN01002410290082897908 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:47 DEL
CLIENTE JOSE LUIS BERMUDEZ ORNELAS DE LA CLABE 012470012308141992 CON RFC
BEOL780826ET4 CONCEPTO: gral francisco villa REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290082897908

3,772.00 374,532.90

29-OCT-24 MBAN01002410290082902589 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:26:08 DEL
CLIENTE JOSE LUIS BERMUDEZ ORNELAS DE LA CLABE 012470012308141992 CON RFC
BEOL780826ET4 CONCEPTO: emiliano zapata REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290082902589

9,816.00 384,348.90

29-OCT-24 MBAN01002410290082907003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:26:45 DEL
CLIENTE JOSE LUIS BERMUDEZ ORNELAS DE LA CLABE 012470012308141992 CON RFC
BEOL780826ET4 CONCEPTO: 16 de septiembre REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290082907003

11,278.00 395,626.90

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-OCT-24 MBAN01002410290082915335 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:13 DEL

CLIENTE JOSE LUIS BERMUDEZ ORNELAS DE LA CLABE 012470012308141992 CON RFC
BEOL780826ET4 CONCEPTO: allende sur REFERENCIA: 1410240 CVE RAST:
MBAN01002410290082915335

2,658.00 398,284.90

29-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014492 11,174.67 387,110.23
29-OCT-24 DEP.EFECTIVO 4,665.00 391,775.23
29-OCT-24 DEP.EFECTIVO 335.00 392,110.23
29-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,820.33 398,930.56
29-OCT-24 DEP.EFECTIVO 11,680.00 410,610.56
30-OCT-24 DEP.EFECTIVO 5,305.00 415,915.56
30-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,695.00 417,610.56
30-OCT-24 DEP.EFECTIVO 6,556.00 424,166.56
30-OCT-24 DEP.EFECTIVO 74,444.00 498,610.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 4,500.00 503,110.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 504,838.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 506,566.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 508,294.56
31-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014494 16,612.50 491,682.06
31-OCT-24 CHEQUE PAGADO 0014495 16,612.50 475,069.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 8,021.00 483,090.56
31-OCT-24 DEP.EFECTIVO 7,245.00 490,335.56
31-OCT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498004840751377, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FATIMA BELEN PIMENTEL VALENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT 972 CONSUMO CVE RASTREO: 8846APR1202410313496976416 RFC: PIVF0311104Z6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:31:35

25,910.00 464,425.56

31-OCT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498700209854352, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MA TERESA MADRIGAL PRECIAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
6805 COMP REFAC CAM KODI OBR P CVE RASTREO: 8846APR1202410313496987659 RFC:
MAPM611229QD9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:33:48

17,253.00 447,172.56

31-OCT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0593819119
PAGO FACT A237 SERV FLETES DESPENSA DIF AL R.F.C. NUSK860216282

13,770.00 433,402.56

31-OCT-24 Comision x Internet 311003 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 3.00 433,399.56
31-OCT-24 IVA Com x Internet 311003 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 0.48 433,399.08
31-OCT-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 17,000.00 416,399.08
31-OCT-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000059434 360.00 416,039.08
31-OCT-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000059434 57.60 415,981.48
31-OCT-24 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 442691309 EMP.59434 250.00 415,731.48
31-OCT-24 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 442691309 EMP.59434 40.00 415,691.48
31-OCT-24 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 442691310 EMP.59434 250.00 415,441.48
31-OCT-24 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 442691310 EMP.59434 40.00 415,401.48
31-OCT-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-10-31 114.34 415,515.82

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,086,405.49
Tipo de Cambio $ 20.0208
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 17,779,744.27 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0812967355 0.00 % -3.66 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA
TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE AÑADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (III) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES Y RECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0810615522 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 430C0570-3DAB-40CE-9E8E-32BEE72C564C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2024-11-02T09:23:32
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
akpkviw0A5xggX7C/w7CYZ41SvwAAR9GP19AxQ9P0BHev6uDgtprnDKVIo3xOUb+vr0RfGG804H/FXx958a6GqjC9lJvcaDqnNSE00vQNMbJS
pTAm5FsjGDxMlUTncyD7nPA8wlM7/9+ZPN0pr6YvS5ioxDmLZdUNrFCGNJn+Vbz0mprYGXlHC12OnyF5yPdBKLLwpPKNNpdN+5wUchreYw
TcuHMgmW7rTMv086f0D83fkXnDr20MB5ljs5dolcIadD71CQ1a1gmMMh/YDR6EFOpAYAA1ezB13f+L6xL+exekldkM0sjV8ucfEddDWhuW+B
MTKTJpYDTlRHbmgFraw==

 
Sello del SAT:

bCee5OOQGhrikqEhXRaNj6OWm7gDrPopJTEqlcbkyyJyNCwwagxXf21vNyCQvk7FV73RWA/DacAKD8GVcnKddO5QFGH6SWg1Sdcx/tKOU3l1
a2jGE4G2eJa5Wfl//3Ynahxdw5lg1S41WyiL1oZJH5VizGD7iwR/X/PuTMQKXqpyIZxl1z4hm9mdpoS+huTv5rfgQJ6dwet1X3DcExE1ceFGnV9
W2pFfg2KXJDJ5RpD1wr34eXY2hmWfvw/CnKBqRqRldKzMsWL4YK5NL5yg/1MYA/N7fokC93qrnHFlMGLmC0nWX4UNf2mfZnwiE26QFk1Dj
XSkWQ+suueuQJ3Ryw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|430C0570-3DAB-40CE-9E8E-32BEE72C564C|2024-11-
02T09:23:32|DCD090706E42||akpkviw0A5xggX7C/w7CYZ41SvwAAR9GP19AxQ9P0BHev6uDgtprnDKVIo3xOUb+
vr0RfGG804H/FXx958a6GqjC9lJvcaDqnNSE00vQNMbJSpTAm5FsjGDxMlUTncyD7nPA8wlM7/9+ZPN0pr6YvS5iox
DmLZdUNrFCGNJn+Vbz0mprYGXlHC12OnyF5yPdBKLLwpPKNNpdN+5wUchreYwTcuHMgmW7rTMv086f0D83fk
XnDr20MB5ljs5dolcIadD71CQ1a1gmMMh/YDR6EFOpAYAA1ezB13f+L6xL+exekldkM0sjV8ucfEddDWhuW+BMTK
TJpYDTlRHbmgFraw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: UN MIL VEINTIUN PESOS 96/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 60300
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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21 de octubre 2024
 

Apreciable: MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN
 
 

 
Antes que nada, esperamos que esta carta lo encuentre bien y le agradecemos como siempre
su confianza en Banorte.
 
En esta ocasión nos acercamos con nuestros clientes ya que ha habido cambios en la
regulación sobre la comunicación de las tasas de referencia de los productos, no solo de
Banorte, sino de toda la banca.
 
En cumplimiento con la Circular 4/2023 de Banco de México, y que entra en efecto el día 1º de
enero de 2025, los bancos tendremos la obligación de no utilizar como referencia y/o
implementación en nuevas contrataciones la Tasa de Interés Interbancaia de Equiilibrio (TIIE)
en moneda nacional a plazo de 28 días, razón por la cual, a partir del día 26 de diciembre del
2024, ya no utilizaremos esta tasa para el cálculo de los gastos, comisiones e intereses
pactados en el contrato o sus anexos.
 
En sustitución de la Tasa de Interés Inter Bancario (TIIE) a 28 días, para el cálculo de los
rendimientos de la Cuenta Eje, se utilizará la Tasa de Interés Interbancario de Equilibrio de
Fondeo Compuesta por Adelantado (TIIEF) como tasa de referencia, la cual será dada a
conocer por Banco de México diariamente en su página electrónica: www.banxico.org.mx.
 
Como siempre, debemos comunicarle que, si usted no está de acuerdo con los cambios antes
señalados, podrá solicitar por escrito a Banorte la terminación de su Contrato dentro de los 30
días siguientes al presente aviso, sin responsabilidad alguna a su cargo, debiendo cubrir, en
caso de aplicar, los adeudos que se generen hasta el término del servicio.
 
Agradecemos su preferencia y le reiteramos nuestro compromiso, para cualquier duda o
aclaración contacte a su ejecutivo.
 
 
 
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte S.A., 
Institución Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte

 
 

 
 
 
Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE): Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1, Colonia Cuauhtémoc,
C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Email: une@banorte.com, Tel.: 800 627 2292.
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